UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-PTNT
V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chương trình bảo tồn và phát

triển làng nghề, ngành nghề nông thôn

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng năm 2024

Cao Bằng, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

          - Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

                                     - Các Sở, ban, ngành;

      - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 337/KH-UBND ngày 20/2/2023 của UBND tỉnh về

thực hiện Chương trình bảo tồn và phát triển làng nghề, ngành nghề nông thôn

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2022-2030.

Thực hiện Chương trình số 83/CTr-UBND ngày 15/01/2024 của UBND

tỉnh Cao Bằng về chương trình công tác Quý I năm 2024.

Sở Nông nghiệp và PTNT đã xây dựng dự thảo kế hoạch thực hiện Chương

trình bảo tồn và phát triển làng nghề, ngành nghề nông thôn trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng năm 2024 (Có dự thảo văn bản gửi kèm theo). Để kế hoạch phù hợp với

thực tiễn, khả thi và ban hành đúng thời hạn theo Chương trình công tác Quý I

năm 2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các cơ

quan, đơn vị (như kính gửi) nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo kế hoạch.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 16/02/2024 để tổng hợp, hoàn thiện và trình UBND tỉnh xem xét, ban

hành./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, Phó GĐ Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Văn phòng Sở (để đăng trên Trang TTĐT);

- Lưu: VT, PTNT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Thanh Mẫn

		2024-02-05T10:27:25+0700

		2024-02-05T10:36:12+0700

		2024-02-05T10:36:12+0700

		2024-02-05T10:36:12+0700